
Fra: Hanne Grete Ringstad (hgr@vilvite.no)
Sendt: 04.05.2015 17:06:21
Til: Hanne Grete Ringstad; robert.rastad@bergen.kommune.no; Kjell.Bernstrom@persok.uib.no; 
Audun Rivedal; helge.dyrnes@bergen-chamber.no; olav.munch@friele.no; Hordaland 
Fylkeskommune - Postmottak
Kopi: Svein Anders Dahl; Roald Onarheim (roaldonarheim@hotmail.com); helge.dyrnes@bergen-
chamber.no; Cathrine Strøm Nøstvold; Dan Stian Femoen; Gunn Mangerud 
(Gunn.Mangerud@geo.uib.no); Erik Thulin (et@nomadic.no); Rune Mo (rune.mo@gmail.com); 
Marius Rosenberg Amundsen; Gro.Anita.Fonnes.Flaten@hib.no; Kåre Rommetveit; 
marit.warncke@bergen-chamber.no; Rasmus Rasmussen; Andreas Christian Engeberg; 
Tove.Fjell@ahkr.uib.no; ome@wr.no; Ina Walde

Emne: SV: Innkalling ordinær generalforsamling
Vedlegg: image001.png
Til de som ikke har levert fullmaktskjema:

Minner om at dette må sendes så snart som mulig. De som ikke ønsker å delta på generalforsamling kan gi 
fullmakt til styreleder Roald Onarheim. 

Med vennlig hilsen
Hanne Grete Ringstad
Økonomisjef

VilVite
Thormøhlensgate 51
5006 Bergen
Tlf: 55 59 45 11
Mobil: 920 34 002
E-post: hgr@vilvite.no
www.vilvite.no

Fra: Hanne Grete Ringstad 
Sendt: 22. april 2015 15:28
Til: robert.rastad@bergen.kommune.no; Johnny.Ernst.Stiansen@hfk.no; Kjell.Bernstrom@persok.uib.no; 
Audun Rivedal; helge.dyrnes@bergen-chamber.no; olav.munch@friele.no
Kopi: Svein Anders Dahl; Roald Onarheim (roaldonarheim@hotmail.com); helge.dyrnes@bergen-chamber.no; 
Cathrine Strøm Nøstvold; Dan Femoen (dan.femoen@hoyre.no); Gunn Mangerud 
(Gunn.Mangerud@geo.uib.no); Erik Thulin (et@nomadic.no); Rune Mo (rune.mo@gmail.com); 'Marius 
Rosenberg Amundsen'; 'Gro.Anita.Fonnes.Flaten@hib.no'; Kåre Rommetveit; 'marit.warncke@bergen-
chamber.no'; rasmus.laupsa.rasmussen@gmail.com; Andreas Christian Engeberg; 'Tove.Fjell@ahkr.uib.no'; 
ome@wr.no; Ina Walde
Emne: Innkalling ordinær generalforsamling
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Hei,

Vedlagt finner du innkalling til ordinær generalforsamling i Bergen Vitensenter AS.

Vennligst send svar innen 4.5.2015.

Med vennlig hilsen
Hanne Grete Ringstad
Økonomisjef

VilVite
Thormøhlensgate 51
5006 Bergen
Tlf: 55 59 45 11
Mobil: 920 34 002
E-post: hgr@vilvite.no
www.vilvite.no
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